

## 肥後うまか日 夕食



### メニューに含まれるアレルゲン原材料

#### 特定原材料(8品目)



#### 特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
あそび豚の生姜焼き	あそび豚薄切り	豚肉
	キャノーラ油	食用なたね油
	千切りキャベツ	キャベツ
	トマト	トマト
	ブロッコリー	ブロッコリー
	人参	人参
生姜焼きのたれ	ハラール醤油	脱脂加工大豆(大豆(アメリカ又はカナダ)(遺伝子組換えでない)食塩、ぶどう糖／保存料(安息香酸Na)
	上白糖	原料糖
	オニオンソテー	たまねぎ、大豆油、(一部に大豆を含む)
	おろしにんにく	にんにく(中国)【添加物】pH調整剤
	味付塩コショウ	食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖／調味料(アミノ酸等)
	生塩糀	米こうじ(国内製造)、食塩／酒精
長なすの田楽	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤
	長なす	長なす
	鶏ひき肉	鶏肉
	味噌	大麦(オーストラリア産)、大豆、食塩／酒精、調味料(アミノ酸等)、漂白剤(次亜硫酸Na)、甘味料(ステビア)、ビタミンB2
	酒	醸造アルコール(国内製造)、糖類、米、米麴、本みりん／調味料(アミノ酸等)、酸味料
	上白糖	原料糖
からし蓮根	みりん風調味料	水あめ(国内製造)、米と米麴の醸造調味料、食塩／調味料(アミノ酸等)、酸味料
	からし蓮根	蓮根・味噌・小麦粉・からし・コーンスターチ・水飴・植物油・香辛料・ソルビット・調味料・pH調整剤・酸化防止剤・着色料・保存料(原材料の一部に大豆含む)
がね揚げ	さつまいも	さつまいも
	米粉	うるち米(国産)
	水	
	キャノーラ油	食用なたね油
わらび餅	わらび餅	砂糖(国内製造)、麦芽糖、きな粉(大豆)、寒天、わらび粉、トレハロース
ごはん	白米	砂糖(国内製造)、麦芽糖、きな粉(大豆)、寒天、わらび粉、トレハロース 国産米、水、米こうじ(タイ製造又は国内製造)、食塩酒精
のっぺ汁	鶏むね肉	鶏肉
	大根	大根
	人参	人参
	こんにゃく	こんにゃく粉(国産)、海藻粉末、水酸化カルシウム(こんにゃく用凝固剤)
	ごぼうささがき	ごぼうささがき
	干しいたけ	しいたけ
	小葱	小葱
	薄口醤油	食塩(国内製造又はメキシコ製造又は豪州製造)、脱脂加工大豆(大豆(分別生産流通管理済み))、小麦、果糖ぶどう糖液糖、米、大豆(分別生産流通管理済み)／アルコール
	酒	醸造アルコール(国内製造)、糖類、米、米麴、本みりん／調味料(アミノ酸等)、酸味料
	片栗粉	リン酸架橋デンプン(加工でん粉)
	水	